2722F Oras Optima Hybrid Koogisegisti, 230/5 V

EAN: 6414150070051
static.oras.com/2722F

"Easy-grip" sooja ja kiilma vee kahvadega kddgisegisti. Kontaktivaba funktsioon. Kuumahoiatusega
temperatuurinaidik. Kdrge, pddratav jooksutoru, Shusti. Jooksutoru pédrdenurk 120° tehaseseades
(piiramisvdimalus 60° vdi 80°). Kontaktivaba funktsiooni puhul avaneb segisti kate viimisel sensori
toimealasse ning vee temperatuuri reguleeritakse segisti ja jooksutoru vahelise seadevéru pddramise teel.
Kontaktivaba funktsiooni saab lihtsasti sisse/vélja lllitada. Vorgutoide labi 230V/5 V alaldi. Segisti on
varustatud prigipuiduritega.F = painduvad Ghendustorud

o Kook e Kaks kahva, Easy-Grip pinnatdétlusega kahv(ad)

e Ravi- ja hoolekandeasutused, Avalikud o Keraamiline ventiil, Seguventiil temperatuuri
kasutuskohad eelseadmiseks, Prigipiudur(id)

e Hubriidsegisti, Pistikalaldi e Autofookusega infrapunasensor, Magnetventiil,

o . Toiteallikas, Funktsioonide indikaatortuled
e Tdopinnale paigaldatav

e Painduvad Uhendustorud
e Kroom

e Tsingikaokindel messing, Madal pliisisaldus <0.3

e Pooratav jooksutoru, Poérdenurga piiramise % Niklivabad veekanalid
o,

vdimalus

~ e Koristusreziim
o Ohustatud veesammas

© 2025 Oras Ltd. - www.oras.com - 25.06.2025

L 122 193 -
O 223 R
|

234 -37

375
max 40

I
= 1
=

G 3/8

113


https://static.oras.com/2722F/ee

ofas

Tehnilised andmed

Vooluhulk

Vooluhulk 300 kPa
Réhukadu vooluhulgal (0.2 I/s)

Tehnilised omadused

Kuum vesi

Kasutussurve

Uhenduse maat

Todulatus

Tagasivoolu kaitse (EN1717)
Materijal

Spout swivel range

Tarkvaraseaded

Jarelvooluaja pikkus
Automaatloputus
Automaatloputuse periood

Maksimaalne vee vooluaja pikkus

Elektroonika

Elektriliides

Maarused

EU Direktiiv

EN standard

Haaleklass

Kaitseklass

Heakskiidud ja deklaratsiooid

STF-sertifikaat

Sintef

KIWA SE

Declaration of conformity
EPD

Jatkusuutlikkus

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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0.21is
290 kPa

max. +70°C

100 - 1000 kPa
G3/8

193 mm

AA
Messing/Plastik
120° (80° / 60°)

4 s (2/4/8/10/20 s)

off (off/12/24/48/72 h)

30 s (10/30/60/120/180 s)
40 s (10/40/60/120/180 s)

230/5V

C€ Low Voltage Directive 2014/35/EU , EMC

Directive 2014/30/EU , RoHS Directive
2011/65/EU

EN 200, EN 15091, ETSI EN 301 489-1 V1.9.2,
ETSI EN 300 328 v2.2.2 , EN 61000-6-1:2007 ,
EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012 , EN

60335-1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021,

Part 19.11.4
1(1SO 3822)
IP 54 / transformer IP 20

EUFI29-20002662-TH2
Sintef Nr. 3083

1462

LVD

S$-P-07817

16,16
0,75
9,50
26,43
0,71
2364,00
0,03
0,04
0,68
12,81

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

2722F
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SP2722F
Nimetus
01 Prigipludurid (2tk)
02 Pistikalaldi, 5 V
03 Juhtpaneel
04 Kahv
05 Kuuma vee kasutusventiil
06 Kiilma vee kasutusventiil
07 Ohusti ja véti, M24x1 STD CC S
08 Tihendid
09 Temperatuuriseadja
10 Jooksutoru komplektne

Kood

199257/2
601472V
601224V
601094/2
601092V
601091V
601287V
601072V
601110V
601103V



